РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «06»       июля     2022 г.  №5
              с. Кетово

Об определении структуры органов местного самоуправления
Кетовского муниципального округа Курганской области

[bookmark: _GoBack]            В соответствии  со статьей 34  Федерального закона  от 6 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Определить структуру органов местного самоуправления Кетовского муниципального округа Курганской области:
        1) Дума Кетовского муниципального округа Курганской области  – представительный орган Кетовского муниципального округа Курганской области;
        2) Глава Кетовского муниципального округа Курганской области  – высшее должностное лицо Кетовского муниципального округа Курганской области;
       3) Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области  – исполнительно-распорядительный орган Кетовского муниципального округа Курганской области.
      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Курс района» и разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                   Л.Н. Воинков

	И.о. Главы Кетовского района

	О.Н. Язовских

	И.о. Главы Барабинского сельсовета

	О.Н. Охохонина

	Врио Главы Большечаусовского сельсовета

	Т.Н. Кармакулина

	И.о. Главы Введенского сельсовета

	Е.С. Трубина

	И.о. Главы Железнодорожного сельсовета

	В.М. Сивинцева

	Глава Иковского сельсовета
	С.Ф. Гаева

	Глава Каширинского сельсовета
	А.П. Истомин

	Глава Кетовского сельсовета
	В.А. Цурбанов

	Врио Главы Колесниковского сельсовета
	В.А. Петров

	Глава Колташевского сельсовета
	А.С. Горбатикова

	Врио Главы Лесниковского сельсовета

	А.А. Шестаков

	Врио Главы Марковского сельсовета
	К.В. Файзуллина

	И.о. Главы Менщиковского сельсовета
	Н.П. Пенигин

	И.о. Главы Митинского сельсовета
	А.П. Антощенко

	Глава Новосидоровского сельсовета
	А.А. Чернышов

	Глава Падеринского сельсовета
	Ю.В. Вандышева

	Глава Пименовского сельсовета
	Л.Н. Первухина

	И.о. Главы Просветского сельсовета
	Г.П. Уразакова

	Глава Раковского сельсовета
	Г.И. Афанасьева

	Глава Садовского сельсовета
	Н.А. Бородина

	Глава Светлополянского сельсовета
	Г.И. Иманкулова

	Глава Становского сельсовета
	Т.В. Нечаева

	И.о. Главы Старопросветского сельсовета
	А.Н. Брагина

	Глава Сычевского сельсовета
	Е.А. Моторин

	И.о. Главы Чесноковского сельсовета
	Г.А. Антипина

	И.о. Главы Шмаковского сельсовета
	Е.Н. Селютина